
BE
_2

26
 0

41
3

Selbsteinschätzung Fotoanhang

Daten

Modell

Eigentümer

amtliches Kennzeichen

Fahrgestellnummer

Vorsitzender 
des Aufsichtsrats:
Rolf Bauer

Vorstand:
Dr. Marcus Kremer,
Alf N. Schlegel,
Jürgen Wörner

Mannheimer Versicherung AG
Augustaanlage 66
68165 Mannheim
Amtsgericht Mannheim HRB 7501

Bitte fotografieren Sie Ihr Fahrzeug wie folgt 

–  Front vorn rechts und Heck hinten links

 oder 

–  Front vorn links und Heck hinten rechts

–  Innenraum

–  Kofferraum 

–  Motorraum 

–  Tachostand
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